
 

 

 

6000 series

 
Powerfoyle™ saules enerģijas

tehnoloģija

Austiņas ar pašuzlādi

80 stundu bateriju rezerve

Mazgājami austiņu spilventiņi

 

TAA6219BK

Uz ausīm liekamās saules

enerģijas austiņas

Gaisma, jauda, darbība
Lieliska skaņa teicamam noskaņojumam, saules enerģija kustībai! Izmantojot
Powerfoyle™ saules enerģijas tehnoloģiju, šīs bezvadu uz ausīm liekamās austiņas tiek
uzlādētas gaismā, bet akumulatora lielapjoma 80 stundu jaudas kapacitāte nodrošina
lietošanu tumšākās vietās.

Uz ausīm liekamās saules enerģijas bezvadu austiņas
Powerfoyle™ no Exeger. Vairāk gaismas, vairāk enerģijas
Vēsa un ērta uzlikšana uz ausīm aktīvam dzīvesveidam
80 stundu darbības laiks pēc pilnīgas uzlādes
Dinamiskie basi nodrošina lielisku skaņu pat nelielā skaļumā
Jaudīgi 40 mm neodīma skaļruņi

Rūpīgs dizains aktīvam dzīvesveidam
Noņemami, mazgājami austiņu spilventiņi ar atvēsinošu želeju
Sviedru izturīgs pārklājums un IP55 aizsardzība pret putekļiem/ūdeni
Uzlāde ar saules enerģiju, atkārtoti pārstrādājama plastmasa, atbildīgs iepakojums

Vienmēr gatavas. Vienmēr atbalsta jūs.
Stabils Bluetooth daudzpunktu savienojums
Skaidri zvani. Viņi dzirdēs visu, ko sakāt
Lietotne Philips Headphones. Sabiedrotais ceļā uz veselīgu dzīvesveidu
Silta, detalizēta, dabiska. Philips skanējums



6000 series
Uz ausīm liekamās saules enerģijas austiņas TAA6219BK/00

Izceltie produkti
Powerfoyle™ saules enerģijas
tehnoloģija

No saules līdz elektriskajai gaismai — šīs austiņas
uzlādējas ikreiz, kad tās apspīd gaisma! Galvas
stīpā iestrādātais Powerfoyle™ saules elementu
materiāls ievāc enerģiju no saules baterijas lādiņa
uzturēšanai — un lādiņu iegūstat pat no
elektriskās gaismas. Pilnīgi uzlādēta baterija
nodrošina līdz 80 stundu atskaņošanas laika, tā
kā viss var turpināties pat vājā apgaismojumā.

Vēsa un ērta uzlikšana uz ausīm

Skrieniet, ejiet, brauciet ar skrituļslidām! Ērtā
galvas stīpa kustību laikā nenoslīdēs, un mīkstie,
elpojošie ausu spilventiņi ir pildīti ar atvēsinošu
želeju. Ausu spilventiņu uzmavas var noņemt
vienkāršai tīrīšanai, tā kā vienmēr varat atjaunot
to svaigo sajūtu.

Lieliska skaņa. Dinamiski basi

Varat baudīt bagātīgu skaņu ar 40 mm
skaļruņiem un uz ausīm uzlikto spilventiņu
nodrošināto pasīvo trokšņu izolāciju. Ja jums
patīk piesātinātas basa skaņas, Philips
Headphones lietotnē aktivizējiet dinamiskos

basus, un varat ar pilnu jaudu klausīties savas
iecienītākās melodijas pat tad, ja tās klausāties
klusi.

IP55 aizsardzība pret putekļiem/ūdeni

Īpaši sviedraini treniņi, pastaigas pa putekļainām
takām un skrējieni lietū šīm saules enerģijas
austiņām problēmas nesagādā. Speciāls, pret
sviedriem izturīgs pārklājums aizsargā iekšējo
shēmu, un IP55 pakāpe nozīmē, ka tās spēj tikt
galā ar mitrumu un putekļiem.

Videi draudzīgs dizains

Uzlādēšana ar saules enerģiju mazina vajadzību
pievienot elektriskajam tīklam, un esam iztikuši
bez USB-C kabeļa, lai palīdzētu mazināt e-
atkritumus. Šajās austiņās tiek izmantots arī PCR
materiāls, kas izgatavots no vecām pudelēm un
citiem plastmasas atkritumiem, un mūsu
iepakojums nesatur plastmasu.

Stabils Bluetooth savienojums

Uzlabota Bluetooth savienojamība nodrošina
stabilāku savienojumu vienmērīgai straumēšanai,
turklāt varat vienlaikus izveidot savienojumu ar
divām Bluetooth ierīcēm (iOS vai Android).

Klausieties atskaņošanas sarakstu vai savu
iecienīto apraidi bez kaitinošajiem skaņas
traucējumiem.

Skaidri zvani

Zvana laikā jūsu balss skanēs skaidri. Īpašs
mikrofons uztver jūsu balss skaņu, kamēr trokšņa
mazināšanas algoritms slāpē daļu no apkārtējās
pasaules radītajiem fona trokšņiem.

Lietotne Philips Headphones

Mūsu parocīgā pavadoņa lietotne ļauj jums
redzēt, cik daudz enerģijas ģenerējat no saules
gaismas, kā arī pārbaudīt baterijas uzlādes
līmeni. Šo lietotni varat arī izmantot, lai aktivizētu
stereo sitienus relaksācijas vai
fokusēšanās nolūkiem: šos sitienus varat
klausīties vienus pašus, miksētus kopā ar jūsu
mūziku vai kā skaņas vides fona skaņu.

Philips skanējums

Gan mūzikai, gan raidierakstiem šīs bezvadu
austiņas jūsu iemīļotajām skaņām dāvā vislabāko
skanējumu! Varat baudīt siltu, izsmalcinātu skaņa
ar bagātīgiem basiem no lielajiem skaļruņiem,
kas ir pielāgoti Philips raksturīgajam
skanējumam.



6000 series
Uz ausīm liekamās saules enerģijas austiņas TAA6219BK/00

Speci�kācijas
Skaņa
Frekvenču diapazons: 20–20 000 Hz
Skaļruņa diametrs: 40 mm
Pilnā pretestība: 32 omi
Maksimālā ieejas jauda: 50 mW
Jutība: 117 dB (1K Hz)
Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
Bluetooth versija: 5,4
Bluetooth pro�li: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
Daudzpunktu savienojums
Atbalstītais kodekss: SBC, AAC

Ārējā kartona kaste
Garums: 29.80 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
Platums: 21.2 cm
Bruto svars: 1.865 kg
Augstums: 26.50 cm
GTIN: 1 48 95229 14456 6
Neto svars: 0.83 kg
Taras svars: 1.035 kg

Lietošanas komforts
Ūdensizturība: IP 55
Lietotnes Philips Headphones atbalsts
Iespējama programmu nodrošinājuma
atjaunināšana
Vadības ierīču veids: Pieskāriens

Strāvas padeve
Bateriju skaits: 1 gab.
Sarunu laiks: 60 stundas
Uzlādēšanas laiks: 2,5 stundas
Akumulatoru svars (kopā): 13 g
Akumulatora jauda (austiņas): 650 mAh
Akumulatora darbības laiks gaidīšanas režīmā:
600 hrs
Akumulatora tips (austiņas): Litija polimērs
(iebūvēts)
Mūzikas atskaņošanas laiks: 80 h

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 24.5 cm
Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
Platums: 19.6 cm
Dziļums: 9.3 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 48 95229 14456 9
Bruto svars: 0.510 kg
Neto svars: 0.275 kg
Taras svars: 0.235 kg

Produkta izmēri
Augstums: 19.30 cm
Platums: 7.94 cm
Dziļums: 17.40 cm
Svars: 0.260 kg

Piederumi
Īsa lietošanas pamācība

Dizains
Krāsa: Melna
Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu
Auss savienojuma materiāls: Audums
Valkāšanas veids: Ar galvas stīpu
Ausu uzlikas: Slēgta konstrukcija

Telekomunikācija
Mikrofons zvanam: 1 mic

UPC
UPC: 8 40063 20368 6

Balss palīgs
Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs
Balss palīga aktivizēšana: Daudzfunkciju
pieskāriens
Balss palīga atbalsts

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2024‑12‑31
Versija: 5.5.1

EAN: 48 95229 14456 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

